Bu tür davalar artınca Hz. Peygamber, ihtilaf ve anlaşmazlıklarının çokluğundan ötürü, bir istişare olmak üzere: "**Eğer iş böyle gitmiyorsa o halde meyve olgunlaşana değin satım işlemi yapmayın**" buyurdu. (Buhari, Buyu',85)

Buhârî şârihi Bedrüddin el-Aynî (ö. 855/1451), bu rivayeti değerlendirirken "meşveret", "müsteşir" gibi kavramları tahlil etmiştir. Bu hadiste geçen istişareden maksadın şu olduğunu söylemiştir: "Kişiler arasında kargaşaya sebep olmasın diye, meyveler olgunlaşmadan alım-satıma konu olmamalıdır."

Hukukî-Cezai Konulardaki İstişareleri: Ashâb, hukukî bir problemleri olduğu zaman Hz.